
Kontakt na makléře

Ivana Zapletalová
+420 775 580 008
ivana@bravis.cz

Ivana má dalších 22 nabídek

Poslední hodnocení Ivany

Dobrý den paní Zapletalová, taky bych Vám rád poděkoval za perfektní servis a vstřícnost. Pokud
bych já, nebo někdo z mého okolí, potřeboval pomoci s realitami, určitě se na Vás obrátím, nebo
Vás doporučím. Přeju spoustu dalších spokojených klientů. S pozdravem Michal Mazač

Prodáno
Plocha: 46 m2

Typ: byt 2+kk

Konstrukce: Cihlová

Patro: přízemí

Výtah: ne

PENB: D

Prodej bytu 2+kk, v bytovém komplexu Rustical, Brno-
Červený kopec (03255)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

21. 5. 2024

mailto:ivana@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Ivana&makler-prijmeni=Zapletalov�&action=search


kuchyňská linka sporák sprchový kout

 

Investice do budoucna, nebo bydlení ve vlastním? 
Měsíční nájem až 17.000,-Kč bez služeb ............ 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji prostorný byt 2+kk, v bytovém komplexu Rustical, který se nachází v lukrativní části
Brna - Štýřicích na ulici Červený kopec. 

Byt má podlahovou plochu 45,7m2, je umístěný v přízemí cihlového domu s orientací do ulice. 

Dispozice bytu: 

V předsíni (2,46m2) jsou vestavěné šatní skříně. 

Obývací pokoj je s kuchyňským koutem (20,26m2), který je lehce oddělený. 
V kuchyni se nachází rohová linka, včetně spotřebičů ( sklokeramická varná deska, trouba, lednice, digestoř). 

Ložnice (13,71m2) je průchozí přes kuchyňskou část. 

Koupelna je společná s wc (3,06m2). 

Komplex je rozdělený do několika budov. 
Vytápění domu, kde se nachází 3 bytové jednotky, je pomocí vlastního plynového kotle, ktreý je umístěný ve společné kotelně. 
Měsíční náklady 5.199,-Kč + zálohy na elektřinu. 

Umístění domu v klidné lokalitě se zajímavou svou polohou s výbornou dostupností do centra města, BVV, nákupními středisky
umístěnými v jižní a jihozápadní části města, napojením na dálnici D1 nebo na rychlostní komunikaci směr Vídeň. 

Financování možné hypotékou či úvěrem ze stavebního spoření, s jejich vyřízením Vám rádi pomůžeme. 

Při koupi bytu na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby: zajištění vhodného nájemníka, jednorázový či
pravidelný úklid bytu naší úklidovu firmou Bravis Cleaning, malování, případné vyklízení bytu či stěhování. 
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí. 
Pro další informace a žádost o prohlídku kontaktujte níže uvedeného makléře.

Vybavenost 

Prodej bytu 2+kk, v bytovém komplexu Rustical, Brno- Červený
kopec

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

21. 5. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Převod družstevního podílu k bytu 2+kk, ulice Bartolomějská, Brno
- Žebětín, balkon, garážové stání v ceně
Bartolomějská, Brno - Žebětín

4 950 000 Kč

Volný od 21.05. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 57 m2

Prodej apartmánu, 2+kk, obec Svratouch - Chráněná oblast
Žďárské vrchy, rekreace, investiční příležitost
Svratouch

4 114 000 Kč
(Cena je včetně DPH 21% a včetně parkovacího stání v areálu)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 49 m2

Prodej bytu 2kk se zelenou střechou, novostavba, ul. Vinařického,
Brno - Židenice
Vinařického, Brno - Židenice

5 690 000 Kč

Volný od 21.05. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 57 m2

Prodej nového bytu na Nových Sadech v centru Brna, 2+kk s
balkónem 6 m2
Nové sady, Brno - Staré Brno

7 890 000 Kč
(Neplatíte provizi)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 52 m2

Prodej nového bytu 2+kk (c.02), 85 m2, s terasou 34 m2, parkovací
stání, sklep, obec Rostěnice-Zvonovice
Rostěnice-Zvonovice - Rostěnice

3 919 000 Kč
(Neplatíte provizi)

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

21. 5. 2024



Volný od 01.07. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 38 m2

Prodej jednotky o dispozici 2+kk v novostavbě na ulici Bohunická,
Brno
Bohunická, Brno - Horní Heršpice

4 854 874 Kč
(Neplatíte provizi)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

21. 5. 2024


